
Cenový věstník 
 

MINISTERSTVO FINANCÍ 

 

Ročník XLVIII. V Praze dne 29. ledna 2020 částka 1 

 

Obsah 

1. Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č.1/T/2020, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele 

cigaret, změny pevných cen a změny textu – 25. dodatek ...................................................................................................... 2 

2. Obecně závazná vyhláška č. 21/2019 Sb. hl. m. Prahy, kterou se mění vyhláška č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové 

mapě stavebních pozemků, ve znění pozdějších předpisů  .................................................................................................... 9 

3. Obecně závazná vyhláška č. 19/2019, kterou se vydává Cenová mapa stavebních pozemků na území statutárního 

města Olomouce pro rok 2020 ................................................................................................................................................ 16 

4. Přehled cenových map stavebních pozemků obcí k 31. 12. 2019  ........................................................................................ 18 

5. Přehled o provedených cenových kontrolách - Ministerstvo financí .................................................................................. 25 

6. Přehled o provedených cenových kontrolách – Zlínský kraj ............................................................................................... 27 

7. Přehled o provedených cenových kontrolách – Olomoucký kraj ........................................................................................ 33 

8. Přehled o provedených cenových kontrolách – Kraj Vysočina ........................................................................................... 36 

9. Přehled o provedených cenových kontrolách – Liberecký kraj .......................................................................................... 41 

10. Přehled o provedených cenových kontrolách – Městský úřad Jeseník ............................................................................... 46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník  1/2020 2 

 

 
V Praze dne 16. 1. 2019 

Č.j.: CÚ pro Středočeský kraj 

        23450/2020-610000-39 

 

 

Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 1/T/2020, 

kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele cigaret, změny 

pevných cen a změny textu  - 25. dodatek 

 

 

 
Celní úřad pro Středočeský kraj podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, pro výrobky 

zahrnuté v položce č. 1 Cenového rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 01/2019, kterým se 

vydává seznam zboží s regulovanými cenami, uvedenými v seznamu cigaret, stanoví: 

1. pevné ceny pro konečného spotřebitele 

2. změny pevných cen a změny textu  

uvedené v dodatku, který je nedílnou přílohou tohoto Cenového rozhodnutí. 

Pevné ceny pro konečného spotřebitele zahrnují výkon obchodu včetně daně z přidané hodnoty 

a platí pro všechny prodeje konečnému spotřebiteli na území ČR. Cenové rozhodnutí nabývá 

účinnosti dnem 1. 2. 2020, pro výrobky vyrobené a dovezené
*1)

 na daňové území ČR, nebo 

dopravené z jiného členského státu EU na daňové území ČR od tohoto data s těmito cenami 

vytištěnými podle § 114 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

 

 

     

Vyřizuje: Andrea Tinková Mgr. Jan Václavíček v. r. 

ředitel celního úřadu 

Celní úřad pro Středočeský kraj 

tel.: +420 327 539 211 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
*1)

 § 3 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů  



Cenový věstník  1/2020 3 

 

 

Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 1/T/2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25. dodatek k seznamu 

cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele   



Cenový věstník  1/2020 4 

 

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ 

Obchodní název 

Počet kusů 

v jednotkovém 

balení určeném 

pro 

přímou 

spotřebu 

Pevná cena 

pro konečného 

spotřebitele 

jednotkového 

balení 

určeného pro 

přímou 

spotřebu v Kč 

      

VICEROY BLACK 
20 91,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 

 

  



Cenový věstník  1/2020 5 

 

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN A ZMĚNY TEXTU 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2017 se 

u výrobku VICEROY PLUS BÍLÁ (20 kusů) 

slova „VICEROY PLUS BÍLÁ“ nahrazují slovy „VICEROY PLUS FILTER BÍLÁ“. 

 
V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2017, ve znění Rozhodnutí č. 1/T/2018 

a 10/T/2018 se 

u výrobku Rothmans 100 Special (20 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „88,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„101,00“. 

 
V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2017, ve znění Rozhodnutí č. 1/T/2018 

a 9/T/2018 se 

u výrobku Rothmans KING SIZE Special (20 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „88,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„101,00“. 

 
V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2017, ve znění Rozhodnutí č. 1/T/2018, 

9/T/2018 a 10/T/2019 se 

u výrobku JPS Blue (20 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „91,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„101,00“; 

u výrobku VICEROY PLUS MODRÁ (20 kusů) 

slova „VICEROY PLUS MODRÁ“ nahrazují slovy „VICEROY PLUS FILTER MODRÁ“; 

u výrobku VICEROY PLUS STŘÍBRNÁ (20 kusů) 

slova „VICEROY PLUS STŘÍBRNÁ“ nahrazují slovy „VICEROY PLUS FILTER 

STŘÍBRNÁ“; 

u výrobku Viceroy Special 100 ČERVENÁ (20 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „93,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„103,00“. 

 
V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2017, ve znění Rozhodnutí č. 1/T/2018, 

9/T/2018, 4/T/2019 a 6/T/2019 se 

u výrobku KENT CORE BLUE (20 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „117,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„127,00“. 

 
V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2017, ve znění Rozhodnutí č. 1/T/2018, 

9/T/2018 a 6/T/2019 se 

u výrobku DUNHILL International (20 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „132,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„142,00“; 

u výrobku GOLDEN AMERICAN FILTER (20 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „96,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„106,00“. 

 
V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2017, ve znění Rozhodnutí č. 1/T/2018, 

9/T/2018, 6/T/2019, 7/T/2019 a 9/T/2019 se 



Cenový věstník  1/2020 6 

 

u výrobku Gauloises Blondes ATF Red (20 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „102,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„112,00“. 

 
V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2017, ve znění Rozhodnutí č. 3/T/2018 

se 

u výrobku Burton Value Blue (20 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„85,00“; 

u výrobku Burton Value Original (20 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„85,00“; 

u výrobku Corset Shellpack Lilac (20 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „88,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„91,00“; 

u výrobku The King Blue (20 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„87,00“; 

u výrobku The King Blue 100´s (20 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„87,00“; 

u výrobku The King Red (20 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„87,00“; 

u výrobku The King Red 100´s (20 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„87,00“; 

u výrobku The King Silver (20 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„87,00“. 

 
V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2017, ve znění Rozhodnutí č. 3/T/2018 

a 12/T/2018 se 

u výrobku Burton Green (20 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „85,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„88,00“; 

u výrobku Burton Green BB (22 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „91,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„94,00“; 

u výrobku Burton Original (20 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „85,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„88,00“; 

u výrobku Burton Original BB (22 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „91,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„94,00“; 

u výrobku Burton White (20 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „85,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„88,00“; 

u výrobku Burton White BB (22 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „91,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„94,00“; 



Cenový věstník  1/2020 7 

 

u výrobku Corset Mauve (20 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „87,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„90,00“; 

u výrobku Corset Pink (20 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „87,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„90,00“; 

u výrobku The King Blue S-line (20 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„89,00“; 

u výrobku The King White S-line (20 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„89,00“. 

 
V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2017, ve znění Rozhodnutí č. 3/T/2018 

a 3/T/2019 se 

u výrobku The King X-Charge (20 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„89,00“. 

 
V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2017, ve znění Rozhodnutí č. 9/T/2018 

a 4/T/2019 se 

u výrobku KENT CORE SILVER (20 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „117,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„127,00“. 

 
V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2017, ve znění Rozhodnutí č. 9/T/2018 

a 6/T/2019 se 

u výrobku Ernte 23 (20 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „113,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„123,00“; 

u výrobku MEINE SORTE 100 (20 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „103,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„113,00“. 

 
V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 2/T/2018, ve znění Rozhodnutí č. 9/T/2018 a 

4/T/2019 se 

u výrobku LUCKY STRIKE BLUE 22 (22 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „110,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„121,00“. 

 
V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 3/T/2018 se 

u výrobku Corset Shellpack Deux (20 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „88,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„91,00“. 

 
V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 4/T/2019, ve znění Rozhodnutí č. 10/T/2019 

se 

u výrobku Rothmans of London 22s Red (22 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „98,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„109,00“. 

 



Cenový věstník  1/2020 8 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 5/T/2019, ve znění Rozhodnutí č. 10/T/2019 

se 

u výrobku Davidoff Reach Max (20 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „93,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„103,00“. 

 
V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 9/T/2018, ve znění Rozhodnutí č. 10/T/2019 

se 

u výrobku BENSON & HEDGES GOLD 83 mm (20 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „110,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„120,00“; 

u výrobku MEMPHIS AIR-BLUE 83 mm (20 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „101,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„111,00“. 

 
V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 9/T/2018, ve znění Rozhodnutí č. 6/T/2019 

se 

u výrobku MEINE SORTE CLASSIC 83 mm (20 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „101,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„111,00“. 

  



Cenový věstník  1/2020 9 

 

  
 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č. 21/2019 Sb. hl. m. Prahy, 
 

 

kterou se mění vyhláška č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, 

o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění pozdějších předpisů 

 

Zastupitelstvo hlavního města Prahy se usneslo dne 13. 12. 2019 vydat podle § 44 odst. 3 

písm. d) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, a § 33 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., 

o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), tuto obecně 

závaznou vyhlášku: 
 

 

Čl. I 

 

Vyhláška č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění 

vyhlášky č. 39/1999 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2001 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 30/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2003 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 31/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 24/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 27/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 24/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2007 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 21/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 21/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 19/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2012 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 20/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2014 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 20/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 12/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 19/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 25/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2018 Sb. 

hl. m. Prahy a obecně závazné vyhlášky č. 17/2018 Sb. hl. m. Prahy, se mění takto: 

 



Cenový věstník  1/2020 10 

 

Příloha zní:  

 

„CENOVÁ MAPA 

STAVEBNÍCH POZEMKŮ 

NA ÚZEMÍ 

HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

 

 

Čl. 1 

Úvod 

Cenová mapa stavebních pozemků na území hlavního města Prahy (dále jen „cenová mapa“) 

je zpracována podle jiných právních předpisů
1)

. 

 

Čl. 2 

Součásti cenové mapy 

(1) Cenovou mapu tvoří grafická část, obsahující 132 mapových listů v měřítku 1:5000 

a schéma kladu listů, a textová část. 

 

(2) Originál cenové mapy je autorizován Magistrátem hlavního města Prahy. 

 

Čl. 3 

Instrukce k využívání cenové mapy 

(1) V grafické části cenové mapy, ve vymezených skupinách parcel, vyznačené číslo 

vyjadřuje cenu v Kč/m
2
. Všechny stavební pozemky

2)
 ve vymezených skupinách parcel, které 

jsou označeny cenou, se ocení podle cenové mapy, s výjimkou pozemků uvedených v odstavcích 

2, 3 a 4. 

 

(2) Pozemek, který není pozemkem stavebním podle jiného právního předpisu
2)

, nelze ocenit 

podle této cenové mapy. 

 

(3) Stavební pozemek, který je zařazen do cenové mapy stavebních pozemků, se ocení 

podle jiného právního předpisu
3)

, pokud ho nelze cenou z cenové mapy ocenit, protože: 

a) je ve skupině parcel s nevyznačenou cenou, 

b) má některé své části v cenové mapě stavebních pozemků ve skupinách parcel neoceněných 

nebo s rozdílnými cenami, 

c) je v jednotném funkčním celku, ve kterém všechny pozemky nejsou oceněny v cenové mapě 

stavebních pozemků stejnou cenou, nebo 

d) je zatížen právem stavby. 

                                                 

 
1)

 § 10 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve 

znění pozdějších předpisů. 

Vyhláška č. 441/2013 Sb., k provedení zákona o oceňování majetku (oceňovací vyhláška), ve znění pozdějších 

předpisů. 
2)

 § 9 odst. 2 zákona o oceňování majetku. 
3)

 § 3 až 5 oceňovací vyhlášky. 



Cenový věstník  1/2020 11 

 

 

(4) Pozemek evidovaný v katastru nemovitostí v druhu pozemku ostatní plocha se způsobem 

využití pozemku dráha, dálnice, silnice a ostatní komunikace včetně jejich součástí, a veřejné 

prostranství, které není součástí pozemní komunikace, jakož i pozemek k uvedeným účelům 

již užívaný nebo teprve určený rozhodnutím o umístění stavby nebo regulačním plánem, a přitom 

platí, že tento pozemek je veřejnosti přístupný nebo je ke stejnému účelu určen podle jiného 

právního předpisu
4)

, se podle této cenové mapy neocení a jeho cena se zjistí podle jiného 

právního předpisu
3)

, pokud se nejedná o pozemek uvedený v odstavci 5. 

 

(5) Je-li pozemek uvedený v odstavci 4 veřejnosti nepřístupný nebo přístupný omezeně,  

nebo je-li společně užívaný s nemovitou věcí využívanou k podnikání, včetně parkovacích 

a obslužných ploch, ocení se podle cenové mapy. 

 

(6) V případě nesouladu druhu oceňovaného pozemku v cenové mapě podle jiného právního 

předpisu
5)

 s jeho skutečným stavem se postupuje způsobem podle jiného právního předpisu
6)

. 

 

(7) Cenová mapa je bezplatně přístupná veřejnosti v pracovní době v přízemí Magistrátu 

hlavního města Prahy na Mariánském nám. 2 v Praze 1 – Starém Městě. 

 

(8) Dotazy, připomínky a návrhy k cenové mapě lze uplatnit na odboru hospodaření 

s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy – Jungmannova 35, 111 21 Praha 1. 

 

Čl. 4 

Analýza trhu s pozemky 

(1) Z provedené analýzy realitního trhu vyplývá, že trh s pozemky v hlavním městě Praze je 

trhem specifickým, který se v rozhodujících segmentech – bydlení, kancelářské, obchodní plochy 

i plochy pro skladování a logistiku – liší svým rozsahem a dynamikou rozvoje od ostatních měst 

České republiky. Hlavní město Praha nemá ani v jednom segmentu realitního trhu srovnání 

s žádným jiným městem České republiky a dosahují se zde jednoznačně nejvyšší ceny pozemků. 

 

(2) Území hlavního města Prahy s výjimkou rozsáhlých nezastavěných ploch je v naprosté 

většině vybaveno infrastrukturou, tj. je zavedena kanalizace, vodovod, elektřina. Jednotlivé části 

hlavního města Prahy jsou plně napojeny na komunikační síť. Specifikem hlavního města Prahy 

je existence 3 tras metra, které propojují centrum s významnými koncentracemi bydlení 

v ostatních částech. 

 

(3) Mezi zobecnitelné závěry, které vyplývají z analýzy vývoje trhu s pozemky, patří 

zejména: 

a) Celkové tempo růstu analyzovaných cen pozemků oproti loňskému roku zpomalilo. 

                                                 

 
4)

 Zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. 
5)

 § 9 odst. 2 zákona o oceňování majetku. 
6)

 § 9 odst. 5 zákona o oceňování majetku. 



Cenový věstník  1/2020 12 

 

b) Rozdílnosti v cenách pozemků určených k bydlení v rodinných domech poměrně přesně 

odrážejí lokalizační charakteristiky – nejvíce žádány jsou stále pozemky v prolukách 

současných vilových čtvrtí. Tempo nárůstu cen oproti loňsku zpomalilo. 

c) U bytových domů působí na výši ceny pozemků zejména vliv polohy a urbanistické 

souvislosti. Ceny pozemků v tomto segmentu vzrostly výrazněji než u rodinných domů 

a nejvýrazněji ze všech sledovaných segmentů. Velké rozdíly mezi cenami pozemků pro 

bydlení s ohledem na jejich vybavenost technickou infrastrukturou přetrvávají. 

d) V případě ploch s komerčním využitím ovlivňuje cenu pozemku zejména poloha, včetně 

spádové koncentrace obyvatel a zákazníků. U pozemků s komerčně výnosnými stavbami, 

např. obchodními centry, hotely, administrativou vyššího standardu, došlo oproti loňskému 

roku jen k nepatrnému nárůstu cen. U pozemků se stavbami komerčně méně výnosnými se 

ceny oproti loňskému roku zvýšily výrazněji. Stále platí, že průměrné ceny pozemků 

u výnosných nemovitostí výrazně převyšují cenovou úroveň ostatních pozemků s jiným 

využitím. 

e) Průmyslové plochy mají mnohem homogennější charakteristiky s menšími cenovými 

odchylkami. Specifikem jsou prodeje původně průmyslových ploch pro jiné budoucí využití. 

Ceny ploch s aktuálním průmyslovým využitím se oproti loňsku nezměnily. 

 

Čl. 5 

Komentář ke zdroji cen 

(1) V rámci aktualizace byly údaje o nových prodejích pozemků čerpány z podkladů 

Katastrálního úřadu Praha – město. Tímto způsobem byla v reálném čase rozšířena množina 

sjednaných cen, které byly uplatněny při aktualizaci ocenění. 

 

(2) Bylo provedeno vyhodnocení s využitím nového statistického vzorku prodaných 

pozemků získaných na území hlavního města Prahy v letech 2018 až 2019. 

 

(3) Nebyly využity informace o některých vícenásobných prodejích stejných parcel a dále 

nebyly využity prodeje, jejichž cena se výrazně lišila od ceny obvyklé v oceňovaném území. 

Rovněž nebyly použity údaje o prodejích pozemků s malou výměrou (přibližně do 50 m
2
). 

Celkově se ukazuje, že tento rozsah neustále aktualizovaných údajů je postačující pro zpracování 

cenové mapy v rozsahu území hlavního města Prahy. 

 

Čl. 6 

Použitý mapový podklad 

(1) Podkladem cenové mapy je katastrální mapa na území hlavního města Prahy upravená 

Institutem plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvkovou organizací zřízenou hlavním 

městem Prahou. 

 

(2) Grafická část cenové mapy obsahuje: 

a) hranice parcel, 

b) vnitřní kresbu, 

c) doplňkovou kresbu, 

d) hranice katastrálních území, 

e) názvy katastrálních území a městských částí, 

f) názvy ulic a náměstí. 



Cenový věstník  1/2020 13 

 

(3) U většiny katastrálních území je základem datový podklad z roku 2003 aktualizovaný 

v dalších letech. V některých případech vzhledem k tomu, že aktualizace probíhá v ročních 

intervalech, mapový podklad obsahuje údaje, které nejsou v souladu se skutečným stavem. Jedná 

se zejména o vymezení hranic parcel a polohopis objektů. Případný nesoulad se nejčastěji zjistí 

při konkrétním oceňování jednotlivých pozemků. 

 

Čl. 7 

Popis postupu zpracování a předpoklad další doby účinnosti 

(1) Cenová mapa postihuje diference mezi cenami pozemků obcí a umožňuje jednoduché 

zjišťování cen jednotlivých pozemků. 

 

(2) Základem cenové mapy jsou konkrétní sjednané ceny stavebních pozemků (dále 

jen „pozemek“) obsažené v kupních smlouvách. 

 

(3) Při zpracování cenové mapy se vycházelo z rozboru pozemků z hlediska jejich 

charakteristik a sjednaných cen. Ceny těchto pozemků jsou dále porovnávány s obdobnými 

pozemky podle jiného právního předpisu
7)

. V cenové mapě jsou graficky vymezeny obdobné 

pozemky. Pozemky jsou navzájem porovnatelné podle účelu užití, polohy na území hlavního 

města Prahy a stavební vybavenosti. 

 

(4) Pozemky v cenové mapě neoceněné se ocení podle Článku 3. V hlavním městě Praze 

zůstávají cenovou mapou zpravidla neoceněny některé pozemky veřejné správy, školství, kultury, 

zdravotnictví, bezpečnosti, obrany, komunikací a dalšího technického vybavení. 

 

(5) Očekává se roční účinnost této cenové mapy. Tak jako v minulých letech, s ohledem na 

vývoj trhu s pozemky v hlavním městě Praze, se předpokládá, že koncem roku 2020 bude obecně 

závaznou vyhláškou hlavního města Prahy cenová mapa stavebních pozemků aktualizována. 

 

                                                 

 
7) § 10 odst. 3 zákona o oceňování majetku. 



Cenový věstník  1/2020 14 

 

Seznam katastrálních území hlavního města Prahy 

Benice 

Běchovice 

Bohnice 

Braník 

Břevnov 

Březiněves 

Bubeneč 

Čakovice 

Černý Most 

Čimice 

Dejvice 

Dolní Chabry  

Dolní Měcholupy  

Dolní Počernice  

Dubeč  

Ďáblice 

Háje  

Hájek u Uhříněvsi 

Hloubětín  

Hlubočepy  

Hodkovičky  

Holešovice  

Holyně 

Horní Měcholupy  

Horní Počernice 

Hostavice  

Hostivař  

Hradčany  

Hrdlořezy  

Chodov 

Cholupice  

Jinonice 

Josefov  

Kamýk  

Karlín  

Kbely  

Klánovice 

Kobylisy 

Koloděje  

Kolovraty 

Komořany  

Košíře  

Královice  

Krč 

Křeslice  

Kunratice  

Kyje  

Lahovice  

Letňany  

Lhotka  

Libeň  

Liboc  

Libuš  

Lipany  

Lipence  

Lochkov  

Lysolaje  

Malá Chuchle  

Malá Strana 

Malešice  

Michle  

Miškovice  

Modřany  

Motol  

Nebušice  

Nedvězí u Říčan 

Nové Město 

Nusle  

Petrovice 

Písnice  

Pitkovice  

Podolí  

Přední Kopanina  

Prosek  

Radlice  

Radotín  

Ruzyně  

Řeporyje 

Řepy  

Satalice  

Sedlec  

Slivenec  

Smíchov  

Sobín  

Staré Město  

Stodůlky  

Střešovice  

Střížkov 

Strašnice  

Suchdol  

Šeberov  

Štěrboholy 

Točná  

Troja  

Třebonice  

Třeboradice  

Uhříněves  

Újezd nad Lesy  

Újezd u Průhonic 

Veleslavín  

Velká Chuchle  

Vinohrady  

Vinoř  

Vokovice  

Vršovice  

Vysočany 

Vyšehrad 

Záběhlice  

Zadní Kopanina  

Zbraslav  

Zličín  

Žižkov  

“. 



Cenový věstník  1/2020 15 

 

Čl. II 

 

 

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

MUDr. Zdeněk H ř i b, v. r. 

primátor hlavního města Prahy 

 

doc. Ing. arch. Petr H l a v á č e k, v. r. 

I. náměstek primátora hlavního města Prahy 

 

 

 

 

 

 

  



Cenový věstník  1/2020 16 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC 

 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č. 19/2019, 

kterou se vydává Cenová mapa stavebních pozemků 

na území statutárního města Olomouce pro rok 2020 
 

 

Zastupitelstvo města Olomouce se na svém zasedání dne 13. 12. 2019 usneslo vydat v souladu 

s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, a § 33 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně 

některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně 

závaznou vyhlášku: 

 

Článek 1 

 

K ocenění stavebních pozemků, uvedených v § 9 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování 

majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších předpisů, 

se podle § 10 téhož zákona vydává Cenová mapa stavebních pozemků na území statutárního 

města Olomouce pro rok 2020, (dále jen „cenová mapa“). Ceny v ní uvedené se použijí k ocenění 

stavebních pozemků na území statutárního města Olomouce pro účely uvedené v § 1 zákona 

o oceňování majetku. 

 

Článek 2 

 

Ceny stavebních pozemků uvedené v cenové mapě se při oceňování použijí v souladu s § 2 

vyhlášky Ministerstva financí č. 441/2013 Sb., k provedení zákona o oceňování majetku (dále jen 

„oceňovací vyhláška“), ve znění pozdějších předpisů, a s využitím textové části cenové mapy, 

která je přílohou této obecně závazné vyhlášky. 

 

Článek 3 

 

Cenová mapa v rozsahu 39 mapových listů grafické části, zpracované nad polohopisem digitální 

mapy města Olomouce v měřítku 1:5000, a 14 stran textové části tvoří nedílnou přílohu této 

obecně závazné vyhlášky. 

 

Článek 4 

 

Cenová mapa je k nahlédnutí v 1. nadzemním podlaží budovy Magistrátu města Olomouce, 

Hynaisova 10 a na webových stránkách města: https://www.olomouc.eu/o-meste/uzemni-

planovani/cenova-mapa. 

 

Článek 5 

 

Zrušuje se obecně závazná vyhláška č. 9/2018, kterou se vydává Cenová mapa stavebních 

pozemků na území statutárního města Olomouce pro rok 2019 ze dne 14. 12. 2018, která nabyla 

účinnosti dne 1. 1. 2019. 

 

https://www.olomouc.eu/o-meste/uzemni-planovani/cenova-mapa
https://www.olomouc.eu/o-meste/uzemni-planovani/cenova-mapa


Cenový věstník  1/2020 17 

 

Článek 6 

 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1:  

Cenová mapa stavebních pozemků na území statutárního města Olomouce pro rok 2020 

s textovou a grafickou částí 

 

 

 

 

 

 

      

Mgr. Miroslav Žbánek, MPA, v. r.          JUDr. Martin Major, MBA, v. r. 

                  primátor         1. náměstek primátora 

                                      

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  



Cenový věstník  1/2020 18 

 

PŘEHLED CENOVÝCH MAP STAVEBNÍCH POZEMKŮ OBCÍ (CMSP) 

 

[stav k 31. 12. 2019] 

 

 

Č. 

Obec 

Okres 

výměr MF/vyhláška 

obce 

Cenový věstník 

MF 
Účinnost 

pořadové číslo 

CMSP 
číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Albrechtice Karviná x 13. 6. 1994 20 16. 8. 1994 28. 6. 1994 30. 6. 1995 

 

2 Bánov Uherské Hradiště 1/2007 26. 2. 2007 5 27. 4. 2007 1. 3. 2007 31. 12. 2008 

 

3 

Bílina 

Teplice 

3 7. 2. 2002 4 27. 2. 2002 1. 3. 2002 16. 10. 2003 

2 6/2003 11. 9. 2003 5 25. 3. 2004 17. 10. 2003 7. 7. 2008 

3 1/2008 19. 6. 2008 9 28. 8. 2008 8. 7. 2008 23. 9. 2013 

4 08/2013 5. 9. 2013 11 17. 10. 2013 24. 9. 2013 26. 11. 2017 

 

4 

Brno 

Brno-město 

16/1993 24. 11. 1993 2 5. 1. 1994 20. 12. 1993 30. 6. 1995 

2 5/1995 22. 6. 1995 12 31. 7. 1995 1. 7. 1995 30. 6. 1997 

3 16/1997 15. 5. 1997 8 25. 6. 1997 1. 7. 1997 31. 12. 1999 

4 19/1999 9. 12. 1999 4 16. 3. 2000 1. 1. 2000 30. 6. 2001 

5 12/2001 22. 5. 2001 10 31. 7. 2001 1. 7. 2001 2. 1. 2003 

6 27/2002 17. 2. 2002 5 25. 4. 2003 3. 1. 2003 30. 6. 2003 

6* 
(27/2002 ve znění 7/2003)

 7/2003 27. 5. 2003 8 28. 7. 2003 1. 7. 2003 31. 3. 2006 

7 6/2006 28. 2. 2006 6 27. 4. 2006 1. 4. 2006 31. 12. 2009 

8 22/2009 8. 12. 2009 2 28. 1. 2010 1. 1. 2010 31. 12. 2011 

9 22/2011 6. 12. 2011 2 25. 1. 2012 1. 1. 2012 31. 12. 2013 

10 17/2013 10. 12. 2013 - - 1. 1. 2014 31. 8. 2017 

 

5 Děčín dtto 16/1994 x 2 5. 1. 1994 1. 1. 1994 30. 6. 1995 

 

6 
Doubravčice 

Kolín 
1/2013 3. 9. 2013 3 21. 2. 2014 1. 9. 2013 14. 1. 2015 

2 2/2014 29. 12. 2014 2 23. 2. 2015 15. 1. 2015  

 

7 

Dubí  

Teplice 

x 19. 9. 1995 18 10. 11. 1995 22. 9. 1995 31. 3. 1998 

2 26/1998 19. 3. 1998 7 21. 5. 1998 1. 4. 1998 31. 10. 2000 

3 20/2000 27. 9. 2000 17 21. 12. 2000 1. 11. 2000 31. 10. 2002 

4 25 30. 9. 2002 23 18. 12. 2002 1. 11. 2002 31. 12. 2004 

5 6/2004 8. 12. 2004 2 10. 1. 2005 1. 1. 2005 30. 4. 2008 

 

8 

Duchcov 

Teplice 

x 5. 8. 1997 2 16. 1. 1998 22. 8. 1997 28. 2. 2002 

2 N/2/2001 3. 5. 2001 7 15. 4. 2002 1. 3. 2002 8. 7. 2004 

3 2/2004 15. 6. 2004 10 24. 8. 2004 9. 7. 2004 31. 12. 2008 

 

9 Hamr na Jezeře Česká Lípa 1/2000 7. 9. 2000 17 21. 12. 2000 1. 1. 2001 18. 1. 2007 

 

10 
Havířov 

Karviná 
12/16/-92 17. 11. 1992 47 30. 11. 1992 1. 1. 1993 31. 1. 1994 

2 x 22. 12. 1993 5 27. 1. 1994 1. 2. 1994 30. 6. 1995 

 

11 Havlíčkův Brod dtto 17 4. 10. 1993 11 11. 4. 1994 1. 1. 1994 30. 6. 1995 



Cenový věstník  1/2020 19 

 

  

Č. 

Obec 

Okres 

Výměr MF/vyhláška 

obce 

Cenový věstník 

MF 
Účinnost 

Pořadové číslo 

CMSP 
číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

12 

Hodonín 

dtto 

8 25. 4. 2000 10 30. 6. 2000 1. 6. 2000 28. 2. 2001 

2 1/2001 30. 1. 2001 3 27. 2. 2001 1. 3. 2001 16. 4. 2002 

3 1/2002 26. 3. 2002 11 24. 6. 2002 17. 4. 2002 22. 7. 2003 

4 4/2003 24. 6. 2003 8 28. 7. 2003 23. 7. 2003 11. 1. 2004 

4a   13/2003 16. 12. 2003 1 8. 1. 2004 12. 1. 2004 15. 11. 2005 

5 23/2005 25. 10. 2005 16 30. 11. 2005 16. 11. 2005 31. 5. 2008 

6 2/2008 29. 4. 2008 8 24. 6. 2008 1. 6. 2008 24. 5. 2010 

7 3/2010 26. 4. 2010 8 21. 6. 2010 25. 5. 2010 4. 3. 2012 

8 2/2012 31. 1. 2012 4 27. 3. 2012 5. 3. 2012 30. 12. 2013 

9 4/2013 10. 12. 2013 2 27. 1. 2014 31. 12. 2013 14. 1. 2016 

 

13 

Horoměřice 

Praha-západ 

1/2005 30. 5. 2005 10 19. 7. 2005 15. 6. 2005 14. 7. 2006 

2 2/2006 19. 6. 2006 10 26. 7. 2006 15. 7. 2006 30. 6. 2007 

3 1/2007 7. 6. 2007 8 24. 7. 2007 1. 7. 2007 14. 7. 2008 

4 3/2008 16. 6. 2008 10 8. 9. 2008 15. 7. 2008 30. 6. 2009 

5 1/2009 15. 6. 2009 8 23. 7. 2009 1. 7. 2009 30. 6. 2010 

6 1/2010 14. 6. 2010 10 25. 8. 2010 1. 7. 2010 9. 7. 2011 

7 7/2011 20. 6. 2011 9 26. 8. 2011 10. 7. 2011 10. 7. 2012 

8 3/2012 25. 6. 2012 9 27. 8. 2012 11. 7. 2012 4. 7. 2013 

9 1/2013 17. 6. 2013 8 24. 7. 2013 5. 7. 2013 25. 7. 2014 

10 4/2014 9. 7. 2014 9 22. 8. 2014 26. 7. 2014 5. 8. 2015 

11 3/2015 20. 7. 2015 8 27. 8. 2015 6. 8. 2015 8. 7. 2016 

12 2/2016 22. 6. 2016 8 25. 8. 2016 9. 7. 2016 31. 12. 2017 

13 2/2017 11. 12. 2017 1 22. 1. 2018 1. 1. 2018  

 

14 Hradec Králové dtto 7/16/-93 28. 9. 1992 12 29. 4. 1993 1. 12. 1992 30. 6. 1995 

 

15 Chvaletice Pardubice x 14. 7. 1994 21 8. 9. 1994 1. 10. 1994 30. 6. 1995 

 

16 Jablonec nad Nisou dtto x 17. 2. 1994 9 17. 3. 1994 17. 2. 1994 30. 6. 1995 

 

17  Jasenná Zlín 1/2000 8. 2. 2000 4 16. 3. 2000 1. 3. 2000 1. 1. 2005 

 

18 
Jeseník-Bukovice-

Seč 
Jeseník 4/1993 23. 6. 1993 27 30. 9. 1993 1. 11. 1993 30. 6. 1995 

 

19 Jilemnice Semily 20 26. 4. 1994 18 23. 6. 1994 15. 5. 1994 30. 6. 1995 

 

20 Karlovy Vary dtto 3/16/1992 23. 7. 1992 38 27. 8. 1992 1. 10. 1992 30. 6. 1995 



Cenový věstník  1/2020 20 

 

  

Č. 

Obec 

Okres 

Výměr MF/vyhláška 

obce 

Cenový věstník 

MF 
Účinnost 

Pořadové číslo 

CMSP 
číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

21 

Karviná 

dtto 

6/2002 28. 5. 2002 18 15. 11. 2002 1. 11. 2002 31. 12. 2003 

2 9/2003 14. 10. 2003 1  8. 1. 2004 1. 1. 2004 31. 12. 2004 

3 14/2004 7. 12. 2004 2 10. 1. 2005 1. 1. 2005 31. 12. 2005 

4 18/2005 6. 12. 2005 2 17. 1. 2006 1. 1. 2006 31. 12. 2006 

5 7/2006 2. 12. 2006 1 26. 1. 2007 1. 1. 2007 31. 12. 2007 

6 8/2007 4. 12. 2007 1 25. 1. 2008 1. 1. 2008 31. 12. 2008 

7 9/2008 9. 12. 2008 1 23. 1. 2009 1. 1. 2009 31. 12. 2009 

8 10/2009 8. 12. 2009 2 28. 1. 2010 1. 1. 2010 31. 12. 2010 

9 10/2010 7. 12. 2010 2 23. 1. 2011 1. 1. 2011 31. 12. 2011 

10 10/2011 13. 12. 2011 2 25. 1. 2012 1. 1. 2012                       9. 5. 2012 

 

22          Klatovy dtto 7/2011 15. 11. 2011 2 25. 1. 2012 1. 1. 2012 31. 3. 2014 

 

23 Kněževes Praha-západ 2 11. 5. 1998 9 3. 7. 1998 26. 5. 1998 31. 12. 2008 

 

24 
Kralupy nad 

Vltavou   
Mělník 11/1993 8. 11. 1993 5 27. 1. 1994 1. 2. 1994 30. 6. 1995 

 

25 Kyšice Plzeň –město 2/2009 7. 12. 2009 2 28. 1. 2010 1. 1. 2010 8. 10. 2013 

 

26 

Lípa 

Zlín 

1/93 21. 10. 1993 2 5. 1. 1994 21. 10. 1993 30. 6. 1995 

2 3/1995 20. 12. 1995 7 16. 7. 1996 17. 1. 1996 10. 2. 1998 

3 2/1998 11. 2. 1998 7 21. 5. 1998 11. 2. 1998 29. 2. 2000 

4 5/1999 14. 12. 1999 4 16. 3. 2000 1. 3. 2000 31. 12. 2001 

 

27 Litoměřice dtto 5/94 x 19 19. 7. 1994 19. 7. 1994 30. 6. 1995 

 

28 Mariánské Lázně Cheb x 15. 6. 1993 22 26. 7. 1993 1. 7. 1993 30. 6. 1995 

 

29 

Mladá Boleslav 

dtto 

867 x x x 1. 1. 1997 31. 12. 1997 

2 1606 9. 12. 1997 2 16. 1. 1998 1. 1. 1998 31. 12. 1998 

3 20 1. 12. 1998 1 7. 1. 1999 1. 1. 1999 31. 12. 1999 

4 748 14. 12. 1999 4 16. 3. 2000 1. 1. 2000 31. 12. 2000 

5 1532 12. 12. 2000 1 9. 1. 2001 1. 1. 2001 31. 12. 2001 

6 2380 13. 12. 2001 4 27. 2. 2002 1. 1. 2002 31. 12. 2002 

7 70 3. 12. 2002 1 13. 1. 2003 1. 1. 2003 31. 12. 2003 

8 21 18. 12. 2003 1 8. 1. 2004 1. 1. 2004 31. 12. 2004 

9 16/2004 16. 12. 2004 2 10. 1. 2005 1. 1. 2005 31. 12. 2005 

10 24/2005 15. 12. 2005 2 17. 1. 2006 1. 1. 2006 31. 12. 2006 

11 7/2006 21. 12. 2006 1 26. 1. 2007 1. 1. 2007 31. 12. 2007 

12 13/2007 18. 12. 2007 1 25. 2. 2008 1. 1. 2008 31. 12. 2009 

13 4/2009 17. 12. 2009 4 26. 2. 2010 1. 1. 2010 1. 1. 2013 

13 (změna) 1/2010 28. 1. 2010 4 26. 2. 2010 1. 2. 2010 1. 1. 2013 

14 8/2012 13. 12. 2012 3 22. 2. 2013 2. 1. 2013 18. 2. 2015 

15 1/2015 29. 1. 2015 3 25. 3. 2015 19. 2. 2015 31. 10. 2016 



Cenový věstník  1/2020 21 

 

  

Č. 

Obec 

okres 

Výměr MF/vyhláška 

obce 

Cenový věstník 

MF 
Účinnost 

Pořadové číslo 

CMSP 
číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

30 

Most 

dtto 

13/16/-93 12. 1. 1993 12 29. 4. 1993 1. 3. 1993 30. 6. 1995 

2 2/01 28. 6. 2001 10 31. 7. 2001 1. 7. 2001 30. 4. 2005 

3 1/2005 31. 3. 2005 6 27. 4. 2005 1. 5. 2005 30. 4. 2008 

4 1/2008 27. 3. 2008 8 24. 7. 2008 1. 5. 2008 8. 1. 2009 

5 7/2008 18. 12. 2008 1 23. 1. 2009 9. 1. 2009 31. 12. 2013 

6 3/2013 12. 12. 2013 3 21. 2. 2014 1. 1. 2014 29. 3. 2016 

7 1/2016 25. 2. 2016 3 29. 3. 2016 30. 3. 2016 12. 3. 2018 

8 1/2018 22. 2. 2018 3 22. 3. 2018 13. 3. 2018  

 

31 Neratovice Mělník 3/94 x 15 24. 5. 1994 24. 6. 1994 30. 6. 1995 

 

32 Nový Bydžov  Hradec Králové 6/16/-92 28. 9. 1992 12 29. 4. 1993 1. 12. 1992 30. 6. 1995 

 

33 

Olomouc 

dtto 

11/16/-92 17. 11. 1992 47 30. 11. 1992 1. 1. 1993 31. 5. 1994 

2 3/1994 12. 4. 1994 14 12. 5. 1994 1. 6. 1994 30. 6. 1995 

3 4/1997 11. 3. 1997 4 25. 4. 1997 1. 4. 1997 9. 4. 1998 

4 5/1998 24. 3. 1998 7 21. 5. 1998 10. 4. 1998 30. 4. 1999 

5 3/1999 6. 4. 1999 6 20. 5. 1999 1. 5. 1999 30. 6. 2001 

6 2/2001 29. 5. 2001 1 8. 1. 2002 1. 7. 2001 31. 3. 2003 

7 1/2003 11. 3. 2003 5 25. 4. 2003 1. 4. 2003 30. 6. 2004 

8 6/2004 8. 6. 2004 8 28. 6. 2004 1. 7. 2004 30. 6. 2005 

9 6/2005 21. 6. 2005 12 20. 9. 2005 1. 7. 2005 30. 6. 2006 

10 5/2006 20. 6. 2006 10 26. 7. 2006 1. 7. 2006 30. 6. 2007 

11 5/2007 25. 6. 2007 11 26. 9. 2007 1. 7. 2007 30. 6. 2008 

12 5/2008 23. 6. 2008 10 8. 9. 2008 1. 7. 2008 30. 6. 2009 

13 4/2009 22. 6. 2009 8 23. 7. 2009 1. 7. 2009 30. 6. 2010 

14 (2010/2011) 4/2010 22. 6. 2010 9 22. 7. 2010 1. 7. 2010 30. 6. 2011 

15 (2011/2012) 6/2011 22. 6. 2011 8 22. 7. 2011 1. 7. 2011 30. 6. 2012 

16 (2012/2013) 2/2012 20. 6. 2012 8 20. 7. 2012 1. 7. 2012 30. 6. 2013 

17 (2013/2014) 2/2013 19. 6. 2013 8 24. 7. 2013 1. 7. 2013 30. 6. 2014 

18 (2014/2015) 2/2014 16. 6. 2014 8 22. 7. 2014 1. 7. 2014 30. 6. 2015 

19 (2015/2016) 2/2015 19. 6. 2015 7 21. 7. 2015 1. 7. 2015 30. 6. 2016 

20 (2016/2017) 3/2016 27. 6. 2016 7 28. 7. 2016 1. 7. 2016 31. 12. 2017 

21 (2018) 8/2017 19. 12. 2017 1 22. 1. 2018 1. 1. 2018 31. 12. 2018 

22 (2019) 9/2018 14. 12. 2018 1 28. 1. 2019 1. 1. 2019 31. 12. 2019 

23 (2020) 19/2019 13. 12. 2019   1. 1. 2020  

 

34 

Opava 

dtto 

x 17. 1. 1994 6 11. 2. 1994 1. 2. 1994 30. 6. 1995 

2 x 17. 2. 1998 5 12. 3. 1998 18. 2. 1998 14. 5. 1999 

3 x 20. 4. 1999 6 20. 5. 1999 15. 5. 1999 30. 6. 2001 

 



Cenový věstník  1/2020 22 

 

  

 

Obec 

Okres 

Výměr MF/vyhláška 

obce 

Cenový věstník 

MF 
Účinnost 

Pořadové číslo 

CMSP 
číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

35 Osek 

Teplice 

4/16/-92 20. 7. 1992 38 27. 8. 1992 1. 10. 1992 30. 6. 1995 

2 1/95 27. 6. 1995 12 31. 7. 1995 1. 7. 1995 31. 3. 2000 

3 2/99 3. 11. 1999 4 16. 3. 2000 1. 4. 2000 31. 1. 2012 

 

36 Ostrava 

dtto 

10/16/-92 4. 11. 1992 47 30. 11. 1992 1. 1. 1993 30. 6. 1995 

2 10/2000 12. 9. 2000 4 9. 1. 2001 1. 10. 2000 13. 11. 2002 

3 10/2002 30. 10. 2002 23 18. 12. 2002 14. 11. 2002 31. 5. 2004 

4 7/2004 12. 5. 2004 8 28. 6. 2004 1. 6. 2004 31. 12. 2004 

5 15/2004 15. 12. 2004 2 10. 1. 2005 1. 1. 2005 31. 12. 2005 

6 13/2005 19. 12. 2005 2 17. 1. 2006 1. 1. 2006 31. 12. 2006 

7 22/2006 13. 12. 2006 1 26. 1. 2007 1. 1. 2007 31. 12. 2007 

8 12/2007 12. 12. 2007 1 25. 1. 2008 1. 1. 2008 31. 12. 2008 

9 15/2008 17. 12. 2008 1 23. 1. 2009 1. 1. 2009 31. 12. 2009 

10 12/2009 16. 12. 2009 2 28. 1. 2010 1. 1. 2010 31. 12. 2010 

11 11/2010 15. 12. 2010 2 23. 1. 2011 1. 1. 2011 31. 12. 2011 

12 10/2011 7. 12. 2011 2 25. 1. 2012 1. 1. 2012 31. 12. 2012 

13 10/2012 5. 12. 2012 2 23. 1. 2013 1. 1. 2013 31. 12. 2013 

14 15/2013 11. 12. 2013 2 27. 1. 2014 1. 1. 2014 31. 12. 2014 

15 10/2014 17. 12. 2014 1 27. 1. 2015 1. 1. 2015 31. 12. 2015 

16 15/2015 16. 12. 2015 13 23. 12. 2015 1. 1. 2016 31. 12. 2016 

17 16/2016 14. 12. 2016 13 27. 12. 2016 1. 1. 2017 31. 12. 2017 

18 21/2017 13. 12. 2017 1 22. 1. 2018 1. 1. 2018 31. 12. 2018 

19 OZV č. 11/2018 

a její změna  dopl-

nění OZV č. 3/2019 

11/2018 

3/2019 

12. 12. 2018 

30. 1. 2019 
3 21. 2. 2019 

1. 1. 2019 

14. 2. 2019 
31. 12. 2019 

20 17/2019 11. 12. 2019 17 19. 12. 2019 1. 1. 2020  

 

37 Ostřešany Pardubice 16/94 28. 2. 1994 14 12. 5. 1994 1. 7. 1994 30. 6. 1995 

  

38 
Pardubice 

dtto 
8/16/-93 28. 9. 1992 12 29. 4. 1993 1. 12. 1992 31. 1. 1994 

2 6/1994 13. 10. 1993 6 11. 2. 1994 1. 2. 1994 30. 6. 1995 

 

39 Pasohlávky Břeclav x 28. 9. 1994 25 27. 10. 1994 28. 10. 1994 30. 6. 1995 

 

40 Plzeň Plzeň-město 28/1993 x 23 19. 8. 1993 1. 10. 1993 30. 6. 1995 



Cenový věstník  1/2020 23 

 

  

Č. 

Obec 

Okres 

Výměr MF/vyhláška 

obce 

Cenový věstník 

MF 
Účinnost 

Pořadové číslo 

CMSP 
číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

41 

Praha 

hlavní město 

32/1998 21. 9. 1998 1 7. 1. 1999 1. 1. 1999 31. 12. 1999 

2 39/1999 16. 12. 1999 4 16. 3. 2000 1. 1. 2000 31. 1. 2001 

3 1/2001 4. 1. 2001 3 27. 2. 2001 1. 2. 2001 31. 12. 2001 

4 30/2001 20. 12. 2001 7 15. 4. 2002 1. 1. 2002 31. 3. 2003 

5 5/2003 27. 2. 2003 1 8. 1. 2004 1. 4. 2003 31. 1. 2004 

6 31/2003 18. 12. 2003 4 19. 2. 2004 1. 2. 2004 31. 1. 2005 

7 24/2004 16. 12. 2004 4 21. 2. 2005 1. 2. 2005 31. 1. 2006 

8 27/2005 15. 12. 2005 4 27. 2. 2006 1. 2. 2006 31. 12. 2006 

9 24/2006 21. 12. 2006 5 27. 4. 2007 1. 1. 2007 31. 12. 2007 

10 18/2007 14. 12. 2007 5 25. 4. 2008 1. 1. 2008 31. 12. 2008 

11 21/2008 11. 12. 2008 3 23. 2. 2009 1. 1. 2009 31. 12. 2009 

12 21/2009 18. 12. 2009 5 23. 3. 2010 1. 1. 2010 31. 1. 2011 

13 1/2011 20. 1. 2011 3 23. 2. 2011 1. 2. 2011 31. 12. 2011 

14 19/2011 15. 12. 2011 2 25. 1. 2012 1. 1. 2012 31. 12. 2012 

15 22/2012 13. 12. 2012 2 23. 1. 2013 1. 1. 2013 31. 12. 2013 

16 20/2013 12. 12. 2013 3 21. 2. 2014 1. 1. 2014 30. 4. 2014 

17  5/2014 27. 3. 2014 5 24. 4. 2014 1. 5. 2014 14. 1. 2015 

18 20/2014 18. 12. 2014 1 27. 1. 2015 15. 1. 2015 14. 1. 2016 

19 12/2015 17. 12. 2015 1 28. 1. 2016 15. 1. 2016 31. 12. 2016 

20 19/2016 15. 12. 2016 1 30. 1. 2017 1. 1. 2017 31. 12. 2017 

21 25/2017 14. 12. 2017 2 26. 2. 2018 1. 1. 2018 10. 6. 2018 

22 9/2018 17. 5. 2018 7 21. 6. 2018 11. 6. 2018 31. 12. 2018 

23 17/2018 13. 12. 2018 1 28. 1. 2019 1. 1. 2019 31. 12. 2019 

24 21/2019 13. 12. 2019   1. 1. 2020  

 

42 

Prostějov 

dtto 

63/2002 19. 9. 2002 17 15. 10. 2002 4. 10. 2002 7. 1. 2004 

2 1/2004 16. 12. 2003 4 19. 2. 2004 8. 01. 2004 31. 12. 2004 

3 19/2004 21. 12. 2004 4 21. 2. 2005 1. 01. 2005 2. 1. 2006 

4 1/2006 20. 12. 2005 4 27. 2. 2006 3. 01. 2006 31. 12. 2006 

5 15/2006 21. 12. 2006 x x 1. 1. 2007 31. 12. 2007 

 

43 Přelouč Pardubice 2/1993 x 23 19. 8. 1993 1. 8. 1993 30. 6. 1995 

 

44 
Přerov dtto 10/99 3. 6. 1999 11 29. 7. 1999 1. 7. 1999 31. 3. 2001 

2  1/01 8. 2. 2001 15 7. 11. 2001 1. 4. 2001 31. 12. 2001 

 

45 
Příbram dtto 2/2000 13. 12. 2000 1 9. 1. 2001 30. 12. 2000 4. 6. 2003 

2  2/2003 7. 5. 2003 7 27. 6. 2003 5. 6. 2003 29. 9. 2009 

 

46 Semily dtto 6/1994 22. 8. 1994 23 27. 9. 1994 10. 9. 1994 30. 6. 1995 

 

47 Stonava Karviná x 30. 5. 1994 19 19. 7. 1994 1. 7. 1994 30. 6. 1995 



Cenový věstník  1/2020 24 

 

 

 

Vysvětlivky: 

 

1. CMSP obcí, které jsou v přehledu uvedeny tučným písmem, jsou aktuálně platné (stav 

k 31. prosinci 2019). 

2. CMSP obcí, které jsou uvedeny obyčejným písmem, byly sice postupně vyhlášeny v období 

od 1. 9. 1992, ale v současnosti již nejsou účinné, byly však účinné v období specifikovaném 

ve sloupcích č. 7 a č. 8. 

 
 

Č. 

Obec 

Okres 

Výměr MF/vyhláška 

obce 

Cenový věstník 

MF 
Účinnost 

Pořadové číslo 

CMSP 
číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

48 Terezín 

Hodonín 

2/99 15. 12. 1999 4 16. 3. 2000 1. 2. 2000 31. 1. 2001 

2 2 9. 1. 2001 3 27. 2. 2001 1. 2. 2001 31. 1. 2002 

3 6/2002 29. 1. 2002 4 27. 2. 2002 1. 2. 2002 31. 12. 2005 

4 1/2005 19. 12. 2005 4 7. 2. 2006 1. 1. 2006 31. 10. 2009 

5 3/2009 24. 9. 2009 12 23. 11. 2009 1. 11. 2009 30. 4. 2017 

 

49 Ústí nad Labem dtto 36/94 29. 9. 1994 26 17. 11. 1994 15. 10. 1994 30. 6. 1995 

 

50 Vlašim Benešov x 23. 6. 1994 21 8. 09. 1994 15. 8. 1994 30. 6. 1995 

 

51 Vysoké Mýto    Ústí nad Orlicí x 1. 7. 1993 23 19. 8. 1993 3. 8. 1993 30. 6. 1995 

  

52 Vyškov dtto 16 2. 12. 1993 2 5. 01. 1994 19. 12. 1993 30. 6. 1995 

 

53 Zdounky Kroměříž 1/1994 14. 03. 1994 21 8. 9. 1994 15. 7. 1994 30. 6. 1995 

 

54 

Zlín 

dtto 

16 10. 6. 1993 22 26. 7. 1993 1. 7. 1993 30. 6. 1995 

2 2/1995 26. 6. 1995 12 31. 7. 1995 1. 7. 1995 30. 6. 1997 

3 2/1997 x 8 25. 6. 1997 1. 7. 1997 31. 12. 1997 

4 6/97 15. 12. 1997 3 24. 2. 1998 1. 1. 1998 31. 12. 1998 

5 14 14. 12. 1998 4 29. 3. 1999 1. 1. 1999 31. 01. 2000 

6 1 10. 1. 2000 4 16. 3. 2000 1. 2. 2000 14. 2. 2001 

7 2 25. 1. 2001 3 27. 2. 2001 15. 2. 2001 14. 10. 2002 

8 17 26. 9. 2002 23 18. 12. 2002 15. 10. 2002 30. 4. 2006 

9 2 23. 3. 2006 6 27. 4. 2006 1. 5. 2006 31. 5. 2008 

10 1/2008 7. 5. 2008 8 24. 6. 2008 1. 6. 2008 31. 3. 2013 

11 5/2013 14. 3. 2013 5 23. 4. 2013 1. 4. 2013 25. 7. 2019 

12 5/2019 20. 6. 2019 11 21. 8. 2019 26. 7. 2019  

 

55 Ždánice     Hodonín 13/94 23. 6. 1994 19 19. 7. 1994 1. 9. 1994 30. 6. 1995 



Cenový věstník  1/2020 25 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách v roce 2019 - Ministerstvo financí  

Název cenového kontrolního orgánu: Ministerstvo financí ČR, odbor Cenová politika, oddělení Cenová kontrola 

Název a sídlo 

kontrolované osoby 

Kontrolované zboží, 

služba 

Výše uložené 

pokuty v Kč/ 

Bez 

nálezu 

Č.j. nebo 

spisová 

značka 

Kontrolo-

vané 

období 

Datum vydání 

rozhodnutí/ 

Datum 

nabytí právní 

moci 

rozhodnutí 

Porušení 

cenových 

předpisů 

(§, odst., písm. 

zákona 

o cenách) 

Vodohospodářská společnost 

Benešov, s.r.o. 

Černoleská 1600 

256 01  Benešov 

Voda pitná dodávaná 

odběratelům, voda pitná 

dodávaná do vodovodní sítě 

pro veřejnou potřebu jiné 

osobě, než je odběratel, voda 

odpadní odvedená kanalizací 

nečištěná a voda odpadní 

odvedená kanalizací čištěná, 

voda odpadní převzatá do 

kanalizace od jiného 

vodohospodářského subjektu 

1 683 000 Kč 
MF-34122/ 

2016/1604 
2014 - 2016 

30. 9. 2019  

17. 12. 2019 
§6 odst. 1 písm. c) 

VODOS, s.r.o.  

Legerova 21  

280 02  Kolín 

Voda pitná dodávaná 

odběratelům, voda pitná 

dodávaná do vodovodní sítě 

pro veřejnou potřebu jiné 

osobě, než je odběratel, voda 

odpadní odvedená kanalizací 

nečištěná a voda odpadní 

odvedená kanalizací čištěná, 

voda odpadní převzatá do 

140 000 Kč 
MF-3671/ 

2018/1604 
2015 - 2016 

12. 6. 2019  

28. 6. 2019 
§6 odst. 1 písm. c) 



Cenový věstník  1/2020 26 

 
kanalizace od jiného 

vodohospodářského subjektu 

 

 

Datum:   9. 1. 2020 

Vyřizuje:   Mgr. Jan Jiroušek, telefon: 257 042 695, e-mail: Jan.Jirousek@mfcr.cz  

Oprávněná osoba:  Ing. Beáta Žílová, zástupce vedoucího Oddělení cenová kontrola, telefon: 257 043 278, e-mail: Beata.Zilova@mfcr.cz     

mailto:Jan.Jirousek@mfcr.cz
mailto:Beata.Zilova@mfcr.cz


Cenový věstník  1/2020 27 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách v roce 2019 – Zlínský kraj 

Název cenového kontrolního orgánu: Krajský úřad Zlínského kraje 

Název a sídlo 

kontrolované osoby 

Kontrolované 

zboží, 

služba 

Výše uložené 

pokuty v Kč/ 

Bez 

nálezu 

Č.j. nebo 

spisová 

značka 

Kontrolo-

vané 

období 

Datum vydání 

rozhodnutí/ 

Datum 

nabytí právní 

moci rozhodnutí 

Porušení 

cenových 

předpisů  

(§, odst., písm. 

zákona o cenách) 

Kateřina Plšková    

Paseky 453    

Lukov 

obchodní činnost 1 000 Kč 
KUZL 

12315/2019 
2018 

13. 3. 2019/ 

23. 3. 2019 

§13 odst. 3  

písm. b) 

Binhtien, s.r.o.    

Zborovská 103    

Zdounky 

obchodní činnost 500 Kč 
KUZL 

19863/2019 
2018 

21. 3. 2019/ 

 21. 3. 2019 

§13 odst. 3  

písm. b) 

Veronika Pavelková    

Ve Strhanci 741    

Kunovice 

obchodní činnost 1 000 Kč 
KUZL 

25030/2019 
2018 

06. 5. 2019/  

22. 5. 2019 

§13 odst. 3  

písm. b) 

Thi Nu Ngo    

Bezručova 427/34    

Nový Jičín 

obchodní činnost 1 500 Kč 
KUZL 

26822/2019 
2018 

28. 5. 2019/ 

11. 6. 2019 

§13 odst. 3 

 písm. b) 

Jana Novosadová    

Rajnochovice 124 
obchodní činnost 1 000 Kč 

KUZL 

27515/2019 
2018 

28. 05. 2019/ 

11. 6. 2019 

§13 odst. 3 

 písm. b) 

Ing. Rudolf Břoušek    

Dolní náměstí 346    

Vsetín 

obchodní činnost 1 500 Kč 
KUZL 

50741/2019 
2018 

05. 09. 2019/ 

21. 9. 2019 

§13 odst. 3  

písm. b) 

Radim Jílek    

Pod Paluchem 510    

Karolinka 

obchodní činnost 8 000 Kč 
KUZL 

54591/2019 
2018 

24. 9. 2019/ 

4. 10. 2019 

§13 odst. 3 

 písm. b) 



Cenový věstník  1/2020 28 

 
Huu Chau Nguyen    

Za Mlýnem 1880    

Staré Město 

obchodní činnost 4 000 Kč 
KUZL 

72410/2019 
2018 

19. 11. 2019/ 

19. 12. 2019 

§13 odst. 3  

písm. b) 

DUBA-oil s.r.o.    

Březinova 653/20a    

Kroměříž 

čerpací stanice   
KUZL 

4668/2019 
2018     

Miluše Polášková    

Komenského 228    

Hulín 

čerpací stanice   
KUZL 

4671/2019 
2018     

Ing. Marcela Vyzinová    

Révova 423    

Zlín 

čerpací stanice   
KUZL 

10307/2019 
2018     

AVOS a.s.    

Ztracená 78/33    

Kroměříž 

obchodní činnost   
KUZL 

4678/2019 
2018     

GAIA com s.r.o.    

Erenburgova 218/7    

Olomouc 

obchodní činnost   
KUZL 

7851/2019 
2018     

Thu Thang Quan    

Brněnská 434    

Staré Město 

obchodní činnost   
KUZL 

10236/2019 
2018     

Miroslav  

Zábojník    

Kelníky 50 

čerpací stanice   
KUZL 

10244/2019 
2018     

TRAKO spol. s r.o.    

Vodní 1972    

Zlín 

čerpací stanice   
KUZL 

11331/2019 
2018     

Pilulka Lékárny a.s.    

Rosická 653    

Praha 

obchodní činnost   
KUZL 

11337/2019 
2018     



Cenový věstník  1/2020 29 

 
AMD PARTNER s.r.o.    

Dolnoveská 198    

Fryšták 

obchodní činnost   
KUZL 

12302/2019 
2018     

Dana Garajová    

K Hájenkám 344    

Slavičín 

obchodní činnost   
KUZL 

11329/2019 
2018     

SILMET HP, a.s.    

Na Flusárně 168    

Příbram 

čerpací stanice   
KUZL 

12141/2019 
2018     

Tank ONO, s.r.o.    

Domažlická 674/160    

Plzeň - Skvrňany 

čerpací stanice   
KUZL 

15119/2019 
2018     

MOL Česká republika, s.r.o.    

Purkyňova 2121/3    

Praha 1 - Nové město 

čerpací stanice   
KUZL 

15140/2019 
2018     

Radka Strnadová    

Sídlištní 817    

Zubří 

čerpací stanice   
KUZL 

15147/2019 
2018     

Monika Hrochová    

Bohdíkov 270 
čerpací stanice   

KUZL 

18071/2019 
2018     

Thi Minh Nguyen    

Komenského 32    

Chropyně 

obchodní činnost   
KUZL 

18567/2019 
2018     

BELEKO s.r.o.    

Sazovice 125 
čerpací stanice   

KUZL 

18572/2019 
2018     

Josef Mlčoch    

Masarykova 84    

Chropyně 

obchodní činnost   
KUZL 

18581/2019 
2018     

APH In s.r.o.    

Zdounky 434 
čerpací stanice   

KUZL 

19860/2019 
2018     

Zahradní centrum NGZ s.r.o.    

Zdounky 11 
obchodní činnost   

KUZL 

19865/2019 
2018     



Cenový věstník  1/2020 30 

 
Hana Kaňáková    

Bobrky 507    

Vsetín 

čerpací stanice   
KUZL 

18924/2019 
2018     

Irena Vlčková    

Poteč 16 
čerpací stanice   

KUZL 

18932/2019 
2018     

TEMPEX, s.r.o.    

Vazová 2366    

Uherský Brod 

čerpací stanice   
KUZL 

23632/2019 
2018     

ENFIN CZ a.s.    

Masarykovo náměstí 162    

Uherský Brod 

obchodní činnost 

 
KUZL 

23643/2019 
2018 

  

MED - FP, s.r.o.    

V Humnech 1582    

Kunovice 

obchodní činnost 

 
KUZL 

24627/2019 
2018 

  

Železářství Jegla s.r.o.    

Brněnská 1509    

Staré Město 

obchodní činnost 

 
KUZL 

24595/2019 
2018 

  

Markéta Strnadlová    

Podhradní Lhota 35 
obchodní činnost 

 KUZL 

27522/2019 
2018 

  

LUKO, s.r.o.    

Grohova 1267    

Holešov 

obchodní činnost 

 
KUZL 

27528/2019 
2018 

  

Jan Humpola    

Salašská 77    

Buchlovice 

obchodní činnost 

 
KUZL 

29041/2019 
2018 

  

AnnyKrámek s.r.o.    

Stupava 170 
obchodní činnost 

 KUZL 

29042/2019 
2018 

  

Zdeněk Hála    

Vinohrady 2569/63    

Kyjov - Nětčice 

obchodní činnost 

 
KUZL 

29043/2019 
2018 

  

Sang Nguyen Minh    

Jasenná 235 
obchodní činnost 

 KUZL 

29044/2019 
2018 

  



Cenový věstník  1/2020 31 

 
ROAN MARKET s.r.o.    

Hlavní 370    

Zborovice 

obchodní činnost 

 
KUZL 

29950/2019 
2018 

  

PSÍ HUBÍK s.r.o.    

Dolní 23    

Tlumačov 

obchodní činnost 

 
KUZL 

29952/2019 
2018 

  

Pavlína Chmelařová    

Provodov 256 
obchodní činnost 

 KUZL 

31396/2019 
2018 

  

Jana Brázdilová    

Machová 56 
obchodní činnost 

 KUZL 

29954/2019 
2018 

  

Madal Bal a.s.    

Bartošova 40/2    

Zlín 

obchodní činnost 

 
KUZL 

31332/2019 
2018 

  

Monika Machálková    

Míškovice 162 
obchodní činnost 

 KUZL 

32905/2019 
2018 

  

Renata Adamíková    

Lechotice 8 
obchodní činnost 

 KUZL 

32906/2019 
2018 

  

Radka Řezníčková    

Machová 152 
obchodní činnost 

 KUZL 

32908/2019 
2018 

  

Jan Humpola    

Salašská 77    

Velehrad 

obchodní činnost 

 
KUZL 

36951/2019 
2018 

  

Zdraví z přírody s.r.o.    

Chmelnická 194    

Zlín 

obchodní činnost 

 
KUZL 

36978/2019 
2018 

  

AB, květinářství s.r.o.    

U Vodojemu 576    

Slušovice 

květinářství 

 
KUZL 

36983/2019 
2018 

  

Jiří Staněk    

Hošťálková 152 
obchodní činnost 

 KUZL 

43051/2019 
2018 

  



Cenový věstník  1/2020 32 

 
Olga Sklenářová    

Polanského 2525    

Rožnov pod Radhoštěm 

květinářství 

 KUZL 

47864/2019 2018 

  

Ondřej Kříž    

Horská 1915    

Vsetín 

květinářství 

 KUZL 

50737/2019 2018 

  

J+K Kovářovi    

Bystřička 224 
květinářství 

 KUZL 

50734/2019 
2018 

  

Dagmar Šimčíková    

Hraniční 238    

Bystřice pod Hostýnem 

květinářství 

 KUZL 

51978/2019 2018 

  

Lucie Zicháčková    

Dolní 1570    

Bystřice pod Hostýnem 

květinářství 

 KUZL 

51989/2019 2018 

  

 

 

Datum:  6. 1. 2020 

Vyřizuje:   Bc. Milan Jonák, telefon: 577 043 1, e-mail: milan.jonak@kr-zlinsky.cz    

Oprávněná osoba: Ing. Helena Březíková, vedoucí oddělení Krajský živnostenský úřad 

  

mailto:milan.jonak@kr-zlinsky.cz


Cenový věstník  1/2020 33 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách v roce 2019 – Olomoucký kraj 

Název cenového kontrolního orgánu: Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor majetkový, právní a správních činností, oddělení Krajský 

živnostenský úřad, Jeremenkova 40a, 77900 Olomouc 

Název a sídlo kontrolované 

osoby 

Kontrolované 

zboží, služba 

Výše uložené 

pokuty /  

Bez nálezu 

Č.j. nebo spisová 

značka 

Kontrolované 

období 

Datum 

vydání 

rozhodnutí / 

Datum nabytí 

právní moci 

rozhodnutí 

Porušení 

cenových 

předpisů  

(§, odst., písm., 

zákona o cenách) 

Hruška, spol. s r.o.    

Na Hrázi 3228/2    

Ostrava 

prodej zboží Bez nálezu 
KUOK/69429/2019/ 

OMPSČ-KŽÚ/766 
2019   

AB-OIL, s.r.o.    

Kralovická 1607/54    

Praha 10 

prodej zboží 2 000 Kč 
KUOK/71120/2019/ 

OMPSČ-KŽÚ/258 
2019 

10.9.2019/ 

20. 9. 2019 
§ 13 odst. 3 písm. b) 

Zdeňka Dmytrivová    

Babická 15    

Šternberk 

prodej zboží Bez nálezu 
KUOK/70868/2019/ 

OMPSČ-KŽÚ/766 
2019   

Prokauf Komplex s.r.o.    

Polská 20    

Česká Ves 

prodej zboží Bez nálezu 
KUOK/70868/2019/ 

OMPSČ-KŽÚ/258 
2019   

Marta Dostálková    

Za Sokolovnou 99/4    

Mostkovice 

prodej zboží Bez nálezu 
KUOK/72630/2019/ 

OMPSČ-KŽÚ/766 
2019   

Jiří Hrabovský    

Seifertova 398/8   

Přerov 

prodej zboží Bez nálezu KUOK 73878/2019 2019   



Cenový věstník  1/2020 34 

 

Iva Přikrylová    

Bohumíra Šmerala 3766/5   

Prostějov 

prodej zboží Bez nálezu KUOK 80480/2019 2019   

Folget, spol s r.o.    

Průmyslová 3062/5    

Šumperk 

prodej zboží Bez nálezu 
KUOK/80325/2019/ 

OMPSČ-KŽÚ/766 
2019   

Jednota spotřební družstvo 

v Uherském Ostrohu    

Veselská 733    

Uherský Ostroh 

prodej zboží Bez nálezu 
KUOK/80325/2019/ 

OMPSČ-KŽÚ/258 
2019   

Ngoc Anh Tran   

ČSA 4/48   

Šternberk 

prodej zboží Bez nálezu KUOK 82595/2019 2019   

EKO Agrostav a.s.   

Tovačovská 300   

Přerov 

prodej zboží Bez nálezu KUOK 91569/2019 2019   

COOP družstvo HB   

U Rajské zahrady 1912/3   

Praha 

prodej zboží Bez nálezu 
KÚOK/91413/2019/ 

OMPSČ-KŽÚ/766 
2019   

Ludmila Brtníková   

Podbřežice 42   

683 01 

prodej zboží Bez nálezu 
KÚOK/92656/2019/ 

OMPSČ-KŽÚ/766 
2019   

Jednota spotřební družstvo 

v Uherském Ostrohu   

Veselská 733   

Uherský Ostroh 

prodej zboží Bez nálezu 
KÚOK/94195/2019/ 

OMPSČ-KŽÚ/766 
2019   

Fguide s.r.o.   

Robotnická 1030/9   

Mohelnice 

prodej zboží Bez nálezu 
KÚOK/95588/2019/ 

OMPSČ-KŽÚ/258 
2019   



Cenový věstník  1/2020 35 

 

Zaris s.r.o.   

Plzeňská 1972/158   

Praha 

prodej zboží Bez nálezu 
KÚOK/96706/2019/ 

OMPSČ-KŽÚ/258 
2019   

Moravel a.s.   

Sladkovského   

Olomouc 

prodej zboží Bez nálezu 
KUOK/113445/2019/ 

OMPSČ-KŽÚ/258 
2019   

EKONA – PETROL s.r.o.   

gen. Štefánika 3189/50   

Přerov  

prodej zboží Bez nálezu 
KUOK/113445/2019/ 

OMPSČ-KŽÚ/766 
2019   

PEPCO Czech Republic s.r.o.  

Hvězdova 1716/2b   

Praha 

prodej zboží Bez nálezu 
KUOK/116808/2019/ 

OMPSČ-KŽÚ/258 
2019   

Ing. Radek Pytela   

Drnovice 716   

683 04 

prodej zboží Bez nálezu 
KÚOK/118104/2019/ 

OMPSČ-KŽÚ/766 
2019   

Dinh Manh Trinh,  

Sokolovská 2860/4   

Znojmo 

prodej zboží Bez nálezu KUOK 124482/2019 2019   

WIKY, spol. s r.o.   

Svatoborská 395   

Kyjov 

prodej zboží Bez nálezu 
KÚOK/122873/2019/ 

OMPSČ-KŽÚ/258 
2019   

Petr Heroudek   

Malinovského 150/20   

Ivanovice na Hané 

prodej zboží Bez nálezu 
KÚOK/124487/2019/ 

OMPSČ-KŽÚ/766 
2019   

 

 

Datum:   6. 1. 2020 

Vyřizuje:   Ing. Jiří Švančar, telefon: 585 508 255, e-mail: j.svancar@olkraj.cz    

mailto:j.svancar@olkraj.cz


Cenový věstník  1/2020 36 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách v roce 2019 – Kraj Vysočina 

  Název cenového kontrolního orgánu: Krajský úřad Kraje Vysočina  

Název a sídlo kontrolované osoby 

Kontrolo-

vané zboží, 

služba 

Výše 

uložené 

pokuty / 

bez 

nálezu 

Čj. nebo spisová 

značka 

Kontrolo-

vané období 

Datum vydání 

rozhodnutí / 

datum nabytí 

právní moci 

Porušení 

cenových 

předpisů (§, odst., 

písm. zákona 

o cenách) 

SPORTISIMO s.r.o. 

Řevnická 170/4 

155 21 Praha 5 - Třebonice 

sportovní 

vybavení, 

oděvy 

bez nálezu KUJI 46062/2019 KO 6/2019 

  

Dráčik - DUVI CZ s.r.o. 

Uhelný trh 414/9  

110 00 Praha 1 - Staré Město 

hračky bez nálezu KUJI 47671/2019 KO 6/2019 

  

Lidl Česká republika v.o.s. 

Nárožní 1359/11 

158 00 Praha 5 

potraviny, 

drogerie 
bez nálezu KUJI 46058/2019 KO 6/2019 

  

PERFOLT s.r.o.  

Příkop 838/6 

602 00 Brno - Zábrdovice 

maloobchod 

s použitým 

zbožím 

bez nálezu KUJI 48541/2019 KO 6/2019   

PEPCO Czech Republic s.r.o. 

Hvězdova 1716/2b  

140 78 Praha 4 - Nusle 

oděvy, hračky bez nálezu KUJI 48542/2019 KO 6/2019 

  

STYL OP, s.r.o.  

Masarykovo náměstí 8 

595 01 Velká Bíteš 

oděvy bez nálezu KUJI 48630/2019 KO 6/2019 

  

Obuv Iva s.r.o.  

Masarykovo náměstí 7  

595 01 Velká Bíteš 

obuv bez nálezu KUJI 48645/2019 KO 6/2019   



Cenový věstník  1/2020 37 

 
Ivona Rousová  

Gen. Jaroše 1944/30  

594 01 Velké meziříčí 

hračky, 

kancelářské 

potřeby 

bez nálezu KUJI 51019/2019 KO 6/2019   

dm drogerie markt s.r.o.   

Jaronýmova 1485/19    

370 01 České Budějovice 

drogerie, 

kosmetika 
bez nálezu KUJI 51023/2019 KO 6/2019   

Obchodní dům Vichr  s.r.o.   

Březinova 39    

394 03 Horní Cerekev 

drogerie, 

domácí 

potřeby 

bez nálezu KUJI 48042/2019 KO 6/2019   

Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.   

Poděbradská 1162    

250 92 Šestajovice 

drogerie, 

kosmetika 
bez nálezu KUJI 49585/2019 KO 6/2019   

VEGA, spol. s r.o.    

Revoluční 1546/24    

110 00 Praha 1 - Nové Město 

elektronika bez nálezu KUJI 49587/2019 KO 6/2019   

Ing. Irena Fatrová    

Komenského 615    

588 56 Telč 

šperky, 

bižuterie 
bez nálezu KUJI 50085/2019 KO 6/2019   

Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o. 

Poděbradská 1162    

250 92 Šestajovice 

drogerie, 

kosmetika 
bez nálezu KUJI 47705/2019 KO 6/2019   

DEICHMANN-OBUV s.r.o. 

Londýnské náměstí 853/1  

639 00 Brno - Štýřice 

obuv bez nálezu KUJI 47708/2019 KO 6/2019   

COOP družstvo HB    

U Rajské zahrady 1912/3    

130 00 Praha 3 - Žižkov 

potraviny, 

drogerie 
bez nálezu KUJI 50630/2019 KO 6/2019   

Ing. Marie Slavíková    

Horní Ves 43    

394 03 Horní Ves 

květiny bez nálezu KUJI 48045/2019 KO 6/2019   



Cenový věstník  1/2020 38 

 
Irena Tetourová    

Studnice 3    

588 56 Telč 

chovatelské 

potřeby 
bez nálezu KUJI 49617/2019 KO 6/2019   

Martin Mareček    

Svatoanenská 125    

588 56 Telč 

domácí 

potřeby 
bez nálezu KUJI 50115/2019 KO 6/2019   

RAPO BRNO, s.r.o.    

Mrštíkova 356   666 03 Tišnov 
potraviny bez nálezu KUJI 48650/2019 KO 6/2019   

AMICUS, s.r.o.    

Novosady 111/54    

594 01 Velké Meziříčí  

domácí 

potřeby 
bez nálezu KUJI 48660/2019 KO 6/2019   

Jana Čermáková    

Na Spravedlnosti 1386/25    

594 01 Velké meziříčí 

textil, oděvy bez nálezu KUJI 51016/2019 KO 6/2019   

Kaufland Česká republika v.o.s.   

Bělohorská 2428/203    

169 00 Praha 6 - Břevnov 

potraviny, 

drogerie 
bez nálezu KUJI 51018/2019 KO 6/2019   

Penny Market s.r.o.    

Počernická 257    

250 73 Radonice 

potraviny, 

drogerie 
bez nálezu KUJI 46948/2019 KO 6/2019   

Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.   

Poděbradská 1162    

250 92 Šestajovice 

drogerie, 

kosmetika 
bez nálezu KUJI 46947/2019 KO 6/2019   

SAM 73 APPAREL s.r.o.    

Milady Horákové 2774    

272 01 Kladno 

oděvy bez nálezu KUJI 49685/2019 KO 6/2019   

TILIA company s.r.o.    

M. Majerové 713/37     

674 01 Třebíč - Nové Dvory  

obuv bez nálezu KUJI 49693/2019 KO 6/2019   



Cenový věstník  1/2020 39 

 

PEPCO Czech Republic s.r.o.   

Hvězdova 1716/2b    

140 78 Praha 4 - Nusle 

oděvy, hračky bez nálezu KUJI 50660/2019 KO 6/2019   

Miroslava Petráková    

Hříběcí 83    

394 03 Horní Cerekev 

potraviny bez nálezu KUJI 50661/2019 KO 6/2019   

Ivana Rajská    

Wolkerova 1222    

592 31 Nové Město na Moravě 

hračky, 

kancelářské 

potřeby 

bez nálezu KUJI 50663/2019 KO 6/2019   

Vladimíra Páralová    

Josefa Hory 608/13    

589 01 Třešť 

obuv bez nálezu KUJI 50664/2019 KO 6/2019   

VELKOOBCHOD HEVA,  

spol. s r.o.    

Žižkova 2609/102    

586 01 Jihlava 

kancelářské 

potřeby 
bez nálezu KUJI 50665/2019 KO 6/2019   

Hosova obchodní společnost, spol. s r.o.    

Pavlov 1 

588 33 Stonařov 

zdravá výživa bez nálezu KUJI 50667/2019 KO 6/2019   

COOP družstvo HB    

U Rajské zahrady 1912/3    

130 00 Praha 3 - Žižkov 

potraviny, 

drogerie 
bez nálezu KUJI 47710/2019 KO 6/2019   

dm drogerie markt s.r.o.    

Jaronýmova 1485/19    

370 01 České Budějovice 

drogerie, 

kosmetika 
bez nálezu KUJI 47714/2019 KO 6/2019   

KOH-I-NOOR HARDTMUTH  

Trade a.s.    

Myslotínská 1429    

393 01 Pelhřimov 

kancelářské 

potřeby 
bez nálezu KUJI 49689/2019 KO 6/2019   



Cenový věstník  1/2020 40 

 

Jiří Šoulák    

Na Bradle 960    

582 91 Světlá nad Sázavou 

domácí 

potřeby 
bez nálezu KUJI 49694/2019 KO 6/2019   

SPORTISIMO s.r.o.    

Řevnická 170/4    

155 21 Praha 5 - Třebonice 

sportovní 

vybavení, 

oděvy 

bez nálezu KUJI 46950/2019 KO 6/2019   

POMPO spol. s r.o.    

Lidická 481    

273 51 Unhošť  

hračky bez nálezu KUJI 46949/2019 KO 6/2019   

Tesco Stores ČR a.s.    

Vršovická 1527/68b    

100 00 Praha 10 - Vršovice 

potraviny, 

drogerie 
bez nálezu KUJI 47644/2019 KO 6/2019   

Jarpe s.r.o.    

Chudenická 1059/30    

102 00 Praha 10 - Hostivař 

domácí 

potřeby 
bez nálezu KUJI 46089/2019 KO 6/2019   

Hana Slonková    

Vratislavovo náměstí 6    

592 31 Nové Město na Moravě 

pekařství bez nálezu KUJI 48485/2019 KO 6/2019   

Petr Albrecht    

Zahradní 1487    

583 01 Chotěboř 

železářství bez nálezu KUJI 50605/2019 KO 6/2019   

 

 

Datum:   6. 1. 2020 

Oprávněná osoba:  Ing. Michal Ňachaj, vedoucí odboru kontroly   

Vyřizuje:   Ing. Josef Šenk, telefon 564 602 728, e-mail: Senk.J@kr-vysocina.cz                             

  

mailto:Senk.J@kr-vysocina.cz


Cenový věstník  1/2020 41 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách v roce 2019 – Liberecký kraj 

Název cenového kontrolního orgánu: Krajský úřad Libereckého kraje, správní odbor, oddělení krajský živnostenský úřad 

Název a sídlo 

kontrolované osoby 

Kontrolované 

zboží, služba 

Výše 

uložené 

pokuty / 

Bez nálezu 

Č.j. nebo spisová 

značka 

Kontrolované 

období 

Datum vydání 

rozhodnutí / Datum 

nabytí právní moci 

rozhodnutí 

Porušení 

cenových 

předpisů  

(§, odst., písm., 

zákona 

o cenách) 

Crocodille CR, spol. s r.o. 

Poděbradská 88/55    

198 00 Praha 9 

potraviny 1 000 Kč SO/OKZU/480/2018 2018 
4. 1. 2019/ 

15. 1. 2019 

§ 13 odst. 3 

písmeno b) 

PIZZA COMPANY s.r.o. 

Budějovická 615/47    

140 00 Praha 4 

potraviny 1 000 Kč SO/OKZU/481/2018 2018 
9. 1. 2019/ 

19. 1. 2019 

§ 13 odst. 3 

písmeno b) 

GOLINY spol. s.r.o. 

Ledvinová 1711/6    

149 00 Praha 4 

potraviny 3 000 Kč SO/OKZU/27/2019 2019 
29. 1. 2019/ 

9. 2. 2019 

§ 13 odst. 3 

písmeno b) 

Karel Seibt  

Chrastavská 315/5    

460 01 Liberec 1 

potraviny 1 000 Kč SO/OKZU/88/2019 2019 
4. 3. 2019/ 

26. 3. 2019 

§ 13 odst. 3 

písmeno b) 

Ngoc Tien Hoang  

Za Humny 442    

463 12 Liberec 23 

potraviny 1 000 Kč SO/OKZU/89/2019 2019 
4. 3. 2019/ 

15. 3. 2019 

§ 13 odst. 3 

písmeno b) 

Van Soang Dang  

463 31 Bílý Kostel nad 

Nisou 77 

potraviny 1 000 Kč SO/OKZU/167/2019 2019 
11. 3. 2019/ 

21. 3. 2019 

§ 13 odst. 3 

písmeno b) 

Petr Landa  

Řezníčkova 220    

250 72 Kojcticc 

potraviny 1 000 Kč SO/OKZU/169/2019 2019 
1. 4. 2019/ 

19. 4. 2019 

§ 13 odst. 3 

písmeno b) 



Cenový věstník  1/2020 42 

 
Karel Endler  

Václavkova 724/46    

293 01 Mladá Boleslav 

potraviny 1 000 Kč SO/OKZU/183/2019 2019 
5. 4. 2019/ 

18. 4. 2019 

§ 13 odst. 3 

písmeno b) 

Milada Urbánková  

1. Máje 62    

463 34 Hrádek nad Nisou 

potraviny 1 000 Kč SO/OKZU/184/2019 2019 
9. 4. 2019/ 

29. 4. 2019 

§ 13 odst. 3 

písmeno b) 

Josef Šilhán  

Údolní 405    

469 51 Smržovka 

potraviny 500 Kč SO/OKZU189/2019 2019 
3. 4. 2019/ 

17. 4. 2019 

§ 13 odst. 3 

písmeno b) 

Martina Stumpová  

Široká 4864/8    

468 04 Jablonec nad Nisou 

potraviny 500 Kč SO/OKZU/190/2019 2019 
3. 4. 2019/ 

19. 4. 2019 

§ 13 odst. 3 

písmeno b) 

Roman Lehký  

Přívozní 1600/2b    

170 00  Praha 7 

potraviny 500 Kč SO/OKZU/206/2019 2019 
8. 4. 2019/ 

19. 4. 2019 

§ 13 odst. 3 

písmeno b) 

Allegro service s.r.o. 

Zámecká 70/12    

470 01 Česká Lípa 

potraviny 2 000 Kč SO/OKZU/207/2019 2019 
29. 4. 2019/ 

18. 5. 2019 

§ 13 odst. 3 

písmeno b) 

Pekařství Jahůdka s.r.o. 

Tovaryšský vrch 1358/3   

460 01 Liberec 1 

potraviny 500 Kč SO/OKZU/232/2019 2019 
3. 5. 2019/ 

15. 5. 2019 

§ 13 odst. 3 

písmeno b) 

Thanh Bui Qui  

Revoluční 66/2    

460 01 Liberec 

potraviny 500 Kč SO/OKZU/23 3/2019 2019 
29. 4. 2019/ 

16. 5. 2019 

§ 13 odst. 3 

písmeno b) 

Van Hien Hoang  

Lučany nad Nisou 688 

468 71 Lučany nad Nisou  

potraviny 1 000 Kč SO/OKZU261/2019 2019 
10. 5. 2019/ 

25. 5. 2019 

§ 13 odst. 3 

písmeno b) 

Quy Due Duong  

U Muzea 399/2    

466 01 Jablonec nad Nisou 

potraviny 2 000 Kč SO/OKZU262/2019 2019 
28. 5. 2019/ 

18. 6. 2019 

§ 13 odst. 3 

písmeno b) 



Cenový věstník  1/2020 43 

 

Pavel Novotný  

Mírová 118    

471 24 Mimoň 

potraviny 1 000 Kč SO/OKZU/280/2019 2019 
21. 5. 2019/ 

31. 5. 2019 

§ 13 odst. 3 

písmeno b) 

Lékárna U Salvátora s.r.o. 

nám. 1. máje 48    

471 24 Mimoň 

potraviny 2 000 Kč SO/OKZU/281/2019 2019 
22. 5. 2019/ 

8. 6. 2019 

§ 13 odst. 3 

písmeno b) 

Luboš Kužel  

Koberovy 160 

468 22 Železný Brod 

potraviny 1 000 Kč SO/OKZU/294/2019 2019 
4. 6. 2019/ 

14. 6. 2019 

§ 13 odst. 3 

písmeno b) 

Simona Foltánová  

Na Příkopech 850/8    

789 85 Mohelnice 

potraviny 500 Kč SO/OKZU/295/2019 2019 
12. 6. 2019/ 

25. 6. 2019 

§ 13 odst. 3 

písmeno b) 

PRAGIMPORT s.r.o. 

Svidnická 515/2    

181 00 Praha 8 

potraviny 1 000 Kč SO/OKZU/323/2019 2019 
21. 6. 2019/ 

9. 7. 2019 

§ 13 odst. 3 

písmeno b) 

NURBAMA s.r.o. 

Matoušova 64/11    

460 07 Liberec 3 

potraviny 2 000 Kč SO/OKZU/324/2019 2019 
27. 6. 2019/ 

9. 7. 2019 

§ 13 odst. 3 

písmeno b) 

ANANDA LINE s.r.o. 

Bohdánkov 26    

463 42 Bílá 

potraviny 500 Kč SO/OKZU/353/2019 2019 
3. 7. 2019/ 

16. 7. 2019 

§ 13 odst. 3 

písmeno b) 

VTH Potraviny s.r.o.  

nám. 1 máje 227    

463 31 Chrastava 

potraviny 1 000 Kč SO/OKZU/3 83/2019 2019 
30. 7. 2019/ 

8. 8. 2019 

§ 13 odst. 3 

písmeno b) 

Khoa Pham Dang  

Tolstého 116   

463 43 Světlá pod Ještědem 

potraviny 500 Kč SO/OKZU456/2019 2019 
9. 9. 2019/ 

25. 9. 2019 

§ 13 odst. 3 

písmeno b) 



Cenový věstník  1/2020 44 

 

Tien Sy Van  

Nám. T. G. Masaryka 3060    

470 01 Česká Lípa 

potraviny 1 000 Kč SO/OKZU/457/2019 2019 
4. 9. 2019/ 

13. 9. 2019 

§ 13 odst. 3 

písmeno b) 

TINO s.r.o.  

Bryksova 763/46    

198 00 Praha 9 

potraviny 1 000 Kč SO/OKZU/469/2019 2019 
23. 9. 2019/ 

3. 10. 2019 

§ 13 odst. 3 

písmeno b) 

Ladislav Janák  

Ondříčkova 814    

463 65 Nové Město pod 

Smrkem 

potraviny 1 000 Kč SO/OKZU/470/2019 2019 
20. 9. 2019/ 

4. 10. 2019 

§ 13 odst. 3 

písmeno b) 

SU-NA s.r.o.  

Nám. Prof. Drahoňovského 

83    

512 63 Stráž pod Ralskem 

potraviny 2 000 Kč SO/OKZU/477/2019 2019 
23. 9. 2019/ 

3. 10. 2019 

§ 13 odst. 3 

písmeno b) 

Mikula Turnov s.r.o. 

Studentská 1558    

511 01 Turnov 

potraviny 1 000 Kč SO/OKZU/478/2019 2019 
20. 9. 2019/ 

9. 10. 2019 

§ 13 odst. 3 

písmeno b) 

Pekárna Tanvald Schneider 

s.r.o.  

Hlavní 983    

468 51 Smržovka 

potraviny 1 000 Kč SO/OKZU/539/2019 2019 
30. 10. 2019/ 

9. 11. 2019 

§ 13 odst. 3 

písmeno b) 

DVMT s.r.o.  

Nám. Sokolovské 311/2   

460 01 Liberec 2 

potraviny 1 000 Kč SO/OKZU/540/2019 2019 
4. 11. 2019/ 

14. 11. 2019 

§ 13 odst. 3 

písmeno b) 

Quy Due Duong  

Podhorská 376/21   

466 01 Jablonec nad Nisou 

potraviny 2 000 Kč SO/OKZU/570/2019 2019 
13. 11. 2019/ 

26. 11. 2019 

§ 13 odst. 3 

písmeno b) 



Cenový věstník  1/2020 45 

 
INTEGRA H + H, 

společnost s ručením 

omezeným (zkráceně 

INTEGRA H + H, s.r.o.) 

Dolení 22, 514 01 

Jilemnice 

potraviny 1 000 Kč SO/OKZU/572/2019 2019 
13. 11. 2019/ 

23. 11. 2019 

§ 13 odst. 3 

písmeno b) 

Aleš Materka  

Podhorská 772/13  

466 01 Jablonec nad Nisou 

potraviny 1 000 Kč SO/OKZU/591/2019 2019 
6. 12. 2019/ 

28. 12. 2019 

§ 13 odst. 3 

písmeno b) 

Mgr. Eva Masaříková  

U Lesíka 616  

468 41 Tanvald 

potraviny 500 Kč SO/OKZU/593/2019 2019 
2. 12. 2019/ 

18. 12. 2019 

§ 13 odst. 3 

písmeno b) 

The Chien Vu  

463 65 Jindřichovice pod 

Smrkem 392 

potraviny 1 000 Kč SO/OKZU/617/2019 2019 
4. 12. 2019/ 

18. 12. 2019 

§ 13 odst. 3 

písmeno b) 

Jana Bečanová  

Jindřichovice pod Smrkem 

38 

463 65 Jindřichovice pod 

Smrkem 38 

potraviny 1 000 Kč SO/OKZU/618/2019 2019 
3. 12. 2019/ 

14. 12. 2019 

§ 13 odst. 3 

písmeno b) 

Van Dat Hoang  

5. května 411  

294 01 Bakov nad Jizerou 

potraviny 1 000 Kč SO/OKZU/654/2019 2019 
16. 12. 2019/ 

28. 12. 2019 

§ 13 odst. 3 

písmeno b) 

 
 

 

Datum:   8. 1. 2020 

Vyřizuje:   Ing. Ivana Koutová, tel.: 485 226 644, e-mail: Ivana.Koutova@kraj-lbc.cz  

 
  

mailto:Ivana.Koutova@kraj-lbc.cz


Cenový věstník  1/2020 46 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách v roce 2019 – město Jeseník 

Název cenového kontrolního orgánu: Městský úřad Jeseník, Masarykovo nám. 167/1, 790 01 Jeseník, Odbor Obecní živnostenský úřad, 

pracoviště K. Čapka 10/1147, 790 01 Jeseník 

Název a sídlo kontrolované osoby 
Kontrolované 

zboží, služba 

Výše 

uložené 

pokuty / 

Bez nálezu 

Č.j. nebo spisová 

značka 

Kontrolované 

období 

Datum vydání 

rozhodnutí / 

Datum nabytí 

právní moci 

rozhodnutí 

Porušení 

cenových 

předpisů  

(§, odst., písm., 

zákona 

o cenách) 

Moravská pohřební služba s.r.o.  

Nerudova 2630/12   

787 01  Šumperk 

pohřebnictví Bez nálezu MJ/05609/2019/ ŽÚ/Šť 30. 1. 2019   

Jesenická pohřební služba, s.r.o.  

Rejvízská 374   

790 01  Jeseník 

pohřebnictví Bez nálezu MJ/05611/2019/ ŽÚ/Šť 30. 1. 2019   

Barbora Brožková   

Vrchlického 1252/5   

790 01  Jeseník 

hostinská činnost Bez nálezu MJ/06872/2019/ ŽÚ/Šť 06. 2. 2019   

Bc. Radka Halamova   

Dvořákova 361/6   

790 01  Jeseník 

masérské služby Bez nálezu MJ/06875/2019/ ŽÚ/Šť 06. 2. 2019   

Silvie Kukučková   

Zátiší 235   

790 01  Jeseník - Bukovice 

hostinská činnost Bez nálezu MJ/09555/2019/ ŽÚ/Šť 20. 2. 2019   

ZELTNER s.r.o.   

Klimentská 1746/52   

Praha 1 

prodej zboží Bez nálezu MJ/12242/2019/ ŽÚ/Šť 06. 3. 2019   

Marko Trading s.r.o.   

Zlatá stezka 683/1   

790 01  Jeseník 

sauna a solárium Bez nálezu MJ/13677/2019/ ŽÚ/Šť 13. 3. 2019   



Cenový věstník  1/2020 47 

 
Bc. Eva Krytinářová   

Nerudova 690/8   

790 01 Jeseník 

masérské služby Bez nálezu MJ/14986/2019/ ŽÚ/Šť 20. 3. 2019   

Andrea Vaňková   

Horní Lipová 265 
kosmetické služby Bez nálezu MJ/17789/2019/ ŽÚ/Šť 3. 4. 2019   

Aleš Kunz   

Lipová-lázně 483 

manikúra, pedikúra, 

solárium 
Bez nálezu MJ/17801/2019/ ŽÚ/Šť 

3.4.2019 

17.4.2019 
  

Božena Zváčková   

Horní Lipová 214 
prodej zboží Bez nálezu MJ/29241/2019/ ŽÚ/Šť 5. 6. 2019   

Mateusz Przemylaw Juziuk   

nám. Svobody 822/1  

Jeseník 

prodej zboží -stánek Bez nálezu MJ/31787/2019/ ŽÚ/Šť 
19.6.2019 

26.6.2019 
  

Petr Kadlec   

Erbenova 487/24   

790 01  Jeseník 

prodej zboží -stánek Bez nálezu MJ/31789/2019/ ŽÚ/Šť 19. 6. 2019   

Nikol Hrubá   

Strmá  č.ev. 9   

Jeseník - Dětřichov 

kosmetické služby, 

solárium 
Bez nálezu MJ/31790/2019/ ŽÚ/Šť 19. 6. 2019   

Zbigniew Podmokły   

Otakara Březiny 198/16   

Jeseník 

prodej zboží -stánek Bez nálezu MJ/33099/2019/ ŽÚ/Šť 26. 6. 2019   

Edyta Elżbieta Molik-Sarba   

Hradec-Nová Ves 49 
prodej zboží Bez nálezu MJ/46411/2019/ ŽÚ/Šť 4. 9. 2019   

Moravská pohřební služba s.r.o.  

Nerudova 2630/12   

787 01  Šumperk 

pohřebnictví Bez nálezu MJ/05609/2019/ ŽÚ/Šť 30. 1. 2019   



Cenový věstník  1/2020 48 

 
Jesenická pohřební služba, s.r.o.  

Rejvízská 374   

790 01  Jeseník 

pohřebnictví Bez nálezu MJ/05611/2019/ ŽÚ/Šť 30. 1. 2019   

 

 

Datum:   15. 1. 2020      

Vyřizuje:   Bc. Iveta Šťastná, tel.: 584 498 432, e-mail: iveta.stastna@mujes.cz    

mailto:iveta.stastna@mujes.cz


Cenový věstník  1/2020 49 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Vydává: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1 – Redakce: Lucie Petrová, Voctářova 11,  

180 00  Praha 8, telefon 257 042 535, e-mail: Lucie.Petrova@mfcr.cz 

 


